
 

Lepidlo na čluny a bazény 

JL290139 
Upozornění: Inhalace výparů může vést k ospalosti a omámení. Výrobek umístěte mimo dosah dětí a 

zdrojů tepla. Při použití výrobku nekuřte. 

Návod k použití 

V případě, že dojde k protržení nafukovacího člunu nebo bazénu, postupujte dle následujících 

pokynů:   

 Poškozený výrobek vyfoukněte. 

 Poškozené místo důkladně očistěte přípravkem obsahujícím alkohol. 

 Výrobek nechte oschnout. 

 Připravte si vlastní záplatu z dostatečně silného PVC, kterou zastřihnete dokulata tak, aby 

poškození překrývala minimálně o 2 cm. 

 Lepidlo naneste rovnoměrně na oba lepené povrchy – jak na poškozené místo, tak i na 

záplatu. Lepidlo nanášejte v dostatečné míře ale rovnoměrně. 

 Záplatu silně přitiskněte na poškozené místo. 

 Po deseti minutách zkontrolujte, zdali se záplata správně přilepila. Na okraj záplaty naneste 

další vrstvu lepidla, abyste vytvořili tzv. těsnící spoj. 

 Na přelepené místo umístěte plochý předmět jako závaží. 

 Aby došlo ke kompletnímu přilnutí záplaty, výrobek 24 hodin po jejím nalepení nepoužívejte. 

Bezpečnostní pokyny 

 

Vysoce hořlavý  Zdraví škodlivý  

Vysoce hořlavý! Nepoužívejte v blízkosti otevřeného ohně, plamene či zdrojů vznícení. Při 

používání tohoto výrobku nekuřte. 

Tubu skladujte pevně uzavřenou. 

Opakovaný styk s kůží může vést ke zdrsnění či narušení povrchu pokožky. Umístěte mimo dosah 

vedení elektrického napětí. Požití výrobku může vést k poškození zdraví či úmrtí. Po požití 

nevyvolávejte zvracení, okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc a ukažte jim toto balení. Inhalace 

výparů může vést k ospalosti a omámení. Používejte pouze v dobře větraných prostorech a zamezte 

dlouhodobému styku s pokožkou, očima. Zamezte dlouhodobé inhalaci výparů. V případě zasažení 

očí je opatrně vymyjte vodou a ihned vyhledejte lékařskou pomoc. Umístěte mimo dosah dětí. 


